

Poznań, dnia 2010-08-23  
EZ/ 5194/6 /2010

**wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 83/2010 – OPATRUNKI I SIATKI.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się korekty odpowiedzi na pytania z dnia 12-08-2010 r.

Jest:

PYTANIE

1. Czy Zamawiający w **pakiecie nr 6 poz. 1** dopuści pooperacyjny tampon do nosa w rozmiarze dł. 10 cm. x szer. 2 cm x wys. 1,5 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

Winno być:

PYTANIE

1. Czy Zamawiający w **pakiecie nr 6 poz. 1** dopuści pooperacyjny tampon do nosa w rozmiarze dł. 10 cm. x szer. 2 cm x wys. 1,5 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku zgodnego ze specyfikacją.**

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna